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TRZYDZIESTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

28.10.2018r. 
 

Jezus codziennie przechodzi moimi drogami 

 
Czytanie I -  Jr 31, 7-9 

Psalm 126 

Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas 

Czytanie II - Hbr 5, 1-6 

 

 
Ewangelia - Mk 10, 46b-52 

 
„Gdy Jezus wraz z uczniami i sporym tłumem wychodził z Jerycha, niewidomy żebrak, 
Bartymeusz, syn Tymeusza, siedział przy drodze. A słysząc, że to jest Jezus z 
Nazaretu, zaczął wołać: «Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade mną!» Wielu 
nastawało na niego, żeby umilkł. Lecz on jeszcze głośniej wołał: «Synu Dawida, ulituj 
się nade mną!» 

Jezus przystanął i rzekł: «Zawołajcie go». I przywołali niewidomego, mówiąc mu: 
«Bądź dobrej myśli, wstań, woła cię». On zrzucił z siebie płaszcz, zerwał się na nogi i 
przyszedł do Jezusa. 

A Jezus przemówił do niego: «Co chcesz, abym ci uczynił?» 

Powiedział Mu niewidomy: «Rabbuni, żebym przejrzał». 

Jezus mu rzekł: «Idź, twoja wiara cię uzdrowiła». Natychmiast przejrzał i szedł za Nim 
drogą”. 

http://www.parafiaputney.co.uk/


27.10 Sobota   TRZYDZIESTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

18.00 
 

O łaskę zdrowia dla rodziców: Urszuli i Andrzeja 
Grochockich 

28.10. 
2018 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

TRZYDZIESTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
 
18.00 
 

Śp. Zoreslava Shpodarunok 
 
Śp. Rafał Domarczuk (w 3. rocznicę śmierci) 
 
O Boże błogosławieństwo dla Mariusza  
i rodziny Tarnowskich 
 
Za parafian 
 
O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki 
Bożej dla Małgosi z okazji urodzin 

29.10 Poniedziałek  Dzień powszedni  9.30 
19.00 

Śp. Janusz Sokołowski (w 90. rocznicę urodzin) 
O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla 
Tadeusza Kośmider w 92. rocznicę urodzin 

30.10 Wtorek     
 
                     

Dzień powszedni  9.30 
 
19.00 
 

O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego 
dla Katarzyny w jej pracy zawodowej 
O Boże błogosławieństwo dla Emilki z okazji 4. 
urodzin 

31.10 Środa  
 

Dzień powszedni  9.30 
19.00 

O nawrócenie braci 
Śp. Franciszek Piszcz, Śp. Janina Piszcz 

1.11 I Czwartek 
Miesiąca 

Uroczystość  
Wszystkich Świętych 

9.30 
19.00 
20.30 

Za zmarłych z wypominek 
O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 
Za zmarłych z wypominek 

2.11 I Piątek  
Miesiąca 
 

Wspomnienie wszystkich 
wiernych zmarłych 

9.30 
19.00 
 
20.30 

Za zmarłych z wypominek 
Za wszystkich zmarłych z rodziny Kaszubowskich, 
Heringów i Brzezińskich 
Za zmarłych z wypominek 

3.11 I Sobota  
Miesiąca 
 
 
 

Dzień powszedni  
 
 
 
TRZYDZIESTA PIERWSZA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

9.30 
10.00 
 
 
18.00 

Za zmarłych z wypominek 
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP 
 
 
Śp. Kazimierz Kowal 

4.11. 
2018 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 

TRZYDZIESTA  
PIERWSZA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
 
 
10.00 
 
11.30 
 
12.45 
 
 
18.00 
 
 

W intencji małżeństw Domowego Kościoła, o 
pomoc Ducha Świętego w budowaniu wspólnoty  
w rodzinie oraz żywą wiarę przejawiającą się w 
świadectwie słowa i życia 
 
O uzdrowienie dla Beaty 
 
Śp Bogusia Przybyszewska (30 dni po śmierci) 
 
Śp. Barbara, Zygmunt i zmarli z rodziny  
Nowackich, Zlikotyńskich, Chmielowców 
 
O Boże miłosierdzie i radość nieba dla  
Śp. Roberta Kretowicza w 8. rocznicę śmierci 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.  
i okazja do sakramentu pojednania codziennie od  
poniedziałku do piątku o godz. 18.00.  
 
UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 1.11.2018 
Msze św. o godz. 9.30, 19.00 i 20.30 
Różaniec za zmarłych z wypominek rano po Mszy o godz. 
9.30 i wieczorem o godz. 20.00. 
 
DZIEŃ ZADUSZNY 2.11.2018 
Msze św. o godz. 9.30, 19.00 i 20.30 
Różaniec za zmarłych z wypominek rano po Mszy o godz. 
9.30 i wieczorem o godz. 20.00. 
 
2.11. I PIĄTEK MIESIĄCA.  Adoracja Najświętszego    
Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz.18.00. 
Różaniec za zmarłych z wypominek o 20.00. 
3.11. I SOBOTA MIESIĄCA.  Nabożeństwo                       
do Niepokalanego Serca NMP o godz. 10.00. 
4.11. I NIEDZIELA MIESIĄCA.  Zmiana tajemnic             
różańcowych po Mszy św. o godz. 11.30. 
 
RÓŻANIEC W PAŹDZIERNIKU W INTENCJACH 
OJCZYZNY.  W tym tygodniu kończymy wspólny paździer-
nikowy różaniec. Zapraszamy jeszcze tylko w poniedziałek, 
wtorek i środę po Mszy św. rano i wieczorem: 
Poniedziałek - Siostry Misjonarki 
Wtorek - Domowy Kościół 
Środa - Grupa św. o. Pio 
Serdecznie dziękujemy wszystkim parafialnym grupom i 
wspólnotom, które angażowały się w prowadzenie różańca. 
Dziękujemy naszym parafianom, którzy regularnie włączali 
się w modlitwę różańcową w kościele czy też w domu.  
Gratulujemy dzieciom, że przez cały październik regularnie 
odmawiały modlitwę różańcową ze swoimi rodzicami. 
SPOTKANIA BIBLIJNE.  Odbywają się w kościele w każdy 
poniedziałek wieczorem po Mszy św. Prosimy zabrać  ze 
sobą Pismo św. Serdecznie zapraszamy. 
BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH. Zapraszamy wszystkie 
dzieci na bal wszystkich świętych, który odbędzie się 31 
października w środę, rozpoczynamy o godz. 17.00, obo-
wiązkowo trzeba przebrać się za jakiegoś świętego lub 
anioła, zapisy w zakrystii plus symboliczne 2 funty na coś 
do jedzonka i picia. Więcej szczegółów na plakatach. 
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafialne 
czynne w poniedziałek i środę po Mszy św. rano oraz wie-
czorem.  
CHRZEST.  Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w 
czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę 
przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz zgłosze-
niowy i kopię aktu urodzenia dziecka. Formularze są na 
szafie przy wyjściu z kościoła. Przygotowanie do chrztu dla 
rodziców  dziecka i dla chrzestnych odbywa się w sobotę  w 
kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. Następna 
katecheza: 3 listopada. Żadnych spraw biurowych nie zała-
twiamy w sobotę i niedzielę. 

MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w ważnych sprawach naszej parafii, 
za dzieci przygotowujące się do I komunii św., za mło-
dzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania, 
za ich rodziców; za nauczycieli i katechetów z Polskiej 
Szkoły. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza ciężko chorych i cierpiących; za Beatę. 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania  czaso-
pism katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu z 
kościoła. 
SPECJALNA TACA.  Zgodnie z kalendarzem kolekt 
specjalnych PMK, dzisiaj tj. 28 października zaplanowana 
jest kolekta specjalna na Papieskie Dzieła Misyjne.  
SCHOLA MŁODZIEŻOWA.   Zapraszamy młodzież po-
wyżej 10 roku życia, chętną do śpiewania i grania na 
różnych instrumentach muzycznych.  
Prosimy o bezpośredni kontakt z p. Izabelą  Cieślik,  
telefon: 07789006268.  
PARAFIALNY KLUB FILMOWY. Serdecznie zaprasza-
my do Sali parafialnej na dobry film w każdy piątek po 
Mszy świętej wieczornej. Film na piątek 2/11 to 
„Rozumiemy się bez słów”. 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA.   
Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament mał-
żeństwa  proszę, aby uważnie przeczytali „Instrukcję dla 
narzeczonych”, która znajduje się na stronie Polskiej Misji 
Katolickiej w Anglii i Walii. Byłoby dobrze gdyby narze-
czeni, którzy planują ślub kościelny  powiadomili ks. 
Proboszcza przynajmniej 6 miesięcy przed ustaloną 
datą ślubu. Na spisanie protokołu przedmałżeńskiego 
(wszystkich ważnych dokumentów) należy umówić się 
osobiście z ks. Proboszczem. Proszę nie przychodzić na 
ostatnią chwilę. W razie wątpliwości i pytań związanych z 
zawarciem sakramentu małżeństwa można kontaktować 
się  bezpośrednio z biurem małżeńskim PMK: 020 7226 
3439 w godzinach od 9.00 do 17.30 od poniedziałku do 
piątku lub mejl: marriage@pcmew.org.  
KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna serdecznie zapra-
sza na pyszne polskie ciasto i wyśmienitą kawę. 
Chętni do pomocy przy niedzielnych dyżurach proszeni 
są o kontakt  z p. Olgą Wróblewską, tel. 07919842122. 
ZABAWA ANDRZEJKOWA. Serdecznie zapraszamy na 
Zabawę Andrzejkową w naszej sali parafialnej, która 
odbędzie się w sobotę, 17 listopada 2018r. Wszystkich 
chętnych prosimy o kontakt z p. Elą (07958617937) lub p. 
Magdą (07713726859). 
REMONT KOLEJNEGO ODCINKA DACHU.  Mamy 
kolejny poważny problem z dachem. Wygląda na to - 
podobnie jak w przypadku dachu nad kaplicą Matki Bożej 
- że prace wykonane w ostatnich latach (2009r.) na na-
szym kościele  nie były wystarczające albo zostały źle 
wykonane. Mamy nadzieję, że naprawa kolejnego odcinka 
dachu będzie przebiegała sprawnie i zostanie solidnie wykonana. 
Równocześnie prosimy o dodatkowe wsparcie finansowe. 

  



 MODLITWA ZA ZMARŁYCH NA CMENTARZU 
 Jak co roku, zapraszamy serdecznie na modlitwę różańcową za zmarłych naszych parafian spoczywają-
cych na cmentarzach znajdujących się na terenie naszej Polskiej Misji w Putney-Wimbledon:  
- w niedzielę 4 listopada  2018 r.  o godz. 15.00 na cmentarzu Putney Vale koło Asdy.  
- w niedzielę 11 listopada 2018 r. o godz. 14.15 na cmentarzu Gap Road Cemetery - Wimbledon, SW19 
8JA (autobus nr 156 i 439) 
 
KOLUMBARIUM 
Kolumbarium znajduje się  pod kościołem (wejście z prawej strony kościoła od St John’s Avenue). Ko-
lumbarium gdzie są chowane prochy  naszych zmarłych parafian będzie otwarte we wszystkie niedziele 
listopada od rana do wieczora oraz na wyraźne życzenie. Zachęcamy do odwiedzania kolumbarium i do 
modlitwy za zmarłych. 
 
ODPUST ZUPEŁNY 
Od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny za zmarłych za pobożne nawiedzenie cmentarza  i 
modlitwę za zmarłych. Modlitwa jest dołączona do dzisiejszego „Gościa Niedzielnego”. 
 
KARTKI NA  WYPOMINKI  LISTOPADOWE.  Na szafie, przy wyjściu z kościoła są wystawione kartki na 
wypominki. Będziemy jak co roku modlić się na różańcu  za naszych bliskich zmarłych wypisanych na 
tych kartkach. Prosimy o czytelne wypisanie imion i nazwisk. Wypominki składamy bezpośrednio w za-
krystii. Proszę napisać gdzie i kiedy te wypominki mają być odczytane. W listopadzie oprócz różańca 
będziemy odprawiali Msze święte za poleconych w tych wypominkach. Oprócz tego, proszę pamiętać, że 
w ciągu całego roku odprawiamy Msze święte za dusze w czyśćcu cierpiące. Ofiary za te Msze składamy 
do skarbony, która jest umieszczona w ścianie po lewej stronie, przy wejściu do Kościoła.  
 
MSZA ŚWIĘTA DZIĘKCZYNNA W KATEDRZE WESTMINISTER.   
Z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę  niepodległości w Katedrze Westminsterskiej zostanie 
odprawiona uroczysta Msza Święta Dziękczynna w dniu 10 listopada 2018 roku o godzinie 15.00. Mszy 
Świętej koncelebrowanej będzie przewodniczył Ks. Arcybiskup Wojciech Polak, Prymas Polski. Ilość 
miejsc w katedrze jest ograniczona (1350) stąd konieczność wcześniejszej rezerwacji. Zapisy w zakrystii 
po Mszy św.  
 
HARCERSTWO & KOMINEK 100-LECIA NIEPODLEGŁOŚCI.  Zgodnie z wieloletnią tradycją naszej 
Parafii, w niedzielę 11 listopada o 11.30 zostanie odprawiona Msza Święta z okazji rocznicy odzyskania 
przez Polskę niepodległości z udziałem harcerzy. Po Mszy św. odbędzie się kominek harcerski z pieśnia-
mi patriotycznymi, żołnierskimi i harcerskimi w Sali Parafialnej. Serdecznie zapraszamy wszystkich do 
udziału w kominku niepodległościowym.  CZUWAJ! 
Równocześnie bezpośrednio po Mszy św. rozpocznie się adoracja Najświętszego Sakramentu, która 
trwać będzie do godz. 18.00. Po Mszy św. wieczornej (około 19.15) zapraszamy do Sali parafialnej na 
wieczór pieśni patriotycznych pod dyrekcją p. Daniela Luszczki, naszego organisty. 
 
WSPÓLNOTA MAŁŻEŃSTW NIESAKRAMENTALNYCH.   
W czwartek 8 listopada o godz. 20.00 w salce parafialnej zapoczątkowana zostanie WSPÓLNOTA MAŁ-
ŻEŃSTW NIESAKRAMENTALNYCH. Zaproszenie kierujemy do mężczyzn i kobiet w każdym wieku, 
którzy z różnych powodów nie mogą zawrzeć sakramentalnego małżeństwa, pozostają jednak w trwałych 
związkach cywilnych. Będzie to pierwsze takie spotkanie - tym bardziej zachęcamy do odwagi  wszyst-
kich, którzy pragną przybliżać się do Pana Boga - doświadczają jednak niemożności korzystania z sakra-
mentów. Zapraszamy zarówno pary jak i pojedyncze osoby. 


